OFÍCIO VEREADOR n° 788/2015
São Roque, 08 de abril de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido do recolhimento de móveis antigos (sofá/armário), na calçada da Rua Santa Júlia, em frente ao Nº 36, Jd. Villaça.
Esta solicitação se faz urgente e necessária para atender ao Sr. Walter, Fone: 9.7321-8563, o qual se vê prejudicado por ter tantos entulhos na frente da sua residência.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 14:50:32 02430/2015
/mlsc